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MASKISUOSITUS  
- ESIOPETUS-, KOULULAIS- JA OPISKELIJAKULJETUKSIA HOITAVAT 
KULJETTAJAT 
- LAPSIA VARHAISKASVATUSYKSIKÖIDEN SISÄTILOIHIN TUOVAT JA 
HEITÄ SISÄTILOISTA HAKEVAT 
- KOULUILLA VÄLTTÄMÄTTÖMISSÄ ASIOISSA ASIOIVAT HUOLTAJAT 
JA MUUT TOIMIJAT 
 

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri on 6.10.2020 linjannut, että 
koronaviruksen suhteen on siirrytty kiihtymisvaiheeseen koko 
maakunnassa. Sairaanhoitopiiri ja kunta ovat antaneet suositukset 
kasvomaskien käytöstä THL:n kasvomaskisuosituksen mukaisesti.  
 
Pöytyän kunnan koronavarautumisen ohjausryhmä suosittelee 
aiemmin annettujen suositusten lisäksi kasvomaskien käyttöä myös 
esiopetus-, koululais- ja opiskelijakuljetuksia hoitaville kuljettajille 
sekä lapsia varhaiskasvatusyksiköiden sisätiloihin tuoville ja heitä 
sisätiloista hakeville THL:n kasvomaskisuosituksessa annetut 
lähtökohdat huomioiden.  
 
Koulujen tilojen osalta vältetään viranomaisten antamien ohjeiden 
mukaisesti muiden kuin oppilaiden ja henkilökunnan oleskelua / 
asiointia tiloissa. Kunnan koronavarautumisen ohjausryhmä 
suosittelee kasvomaskien käyttöä THL:n kasvomaskisuosituksessa 
annetut lähtökohdat huomioiden oppilaiden huoltajille, mikäli 
huoltajan läsnäolo arvioidaan perustelluksi opiskeluhuollon 
tapaamisissa, tai huoltajan tai muun toimijan käynti koululla 
arvioidaan muuten välttämättömäksi.  
 
Lukiolaisia koskeva kasvomaskisuositus on voimassa myös kunnan 
järjestämien / kustantamien kuljetusten ajan. 
 
Maskisuosituksen ohella esiopetus-, koululais- ja 
opiskelijakuljetuksissa, varhaiskasvatuksessa, kouluilla, lukioilla ja 
muussa sivistystoimen yksiköiden toiminnassa noudatetaan 
viranomaisten antamia hygienia- ja muita turvallisuusohjeita. 
 
Lisätietoja antaa sivistysjohtaja Marianne Mäkelä,  
puh. 040 672 3190.  
 
Pöytyän kunta 

 
Kunnan yleisestä maskisuosituksesta ja Elisenvaaran lukion opiskelijoiden 
maskisuosituksesta on tiedotettu erikseen. 
 
Lisätietoa yleisestä kasvomaskisuosituksesta löydät www.thl.fi  

Alueellinen kasvomaskisuositus www.vsshp.fi   

http://www.thl.fi/
http://www.vsshp.fi/

